
 

 

Comune di Isola del Liri 
PROVINCIA DI FROSINONE 

  

 

 Al Sindaco 

 

 ai Consiglieri Comunali 

 

 al Segretario Generale 

 

 alla Prefettura di Frosinone 

 

 al Revisore dei Conti 

 

 al Comandante della Stazione CC di Isola del Liri 

 

 al Comandante della Polizia Locale 

                    

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO l’articolo 39 della Legge n° 267 del 18-08-2000 e l’art. 26, comma  1, dello Statuto Comunale il quale prevede 

che il Presidente convochi e presieda il Consiglio Comunale; 

VISTO l’art. 24 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari; 

RITENUTO dover convocare il Consiglio Comunale; 

 

DISPONE 

 

Il Consiglio Comunale di Isola del Liri è convocato in seduta straordinaria, in prima convocazione, presso la sala 

consiliare  sita in via San Giuseppe n. 1, per il giorno: 

 

30.08.2023 ORE 19:00   

 

In seconda convocazione  

     

          31.08.2023 ORE 10:00 

 

 

per la trattazione dei seguenti punti all’Ordine del giorno: 

 

1. Nomina nuovo componente della Commissione per la formazione degli elenchi dei Giudici popolari; 

 

La seduta è pubblica 

 

Questo avviso è notificato al Sindaco, ai Consiglieri Comunali, al Segretario Generale, è trasmesso alla Prefettura, al 

Revisore dei Conti, al Comandante della Stazione CC di Isola del Liri, al Comandante della Polizia Locale ed è 

pubblicato all'albo pretorio secondo la normativa vigente. 

 

Isola del Liri, lì   24.08.2023 

                                                                                           

                                                                                                                           IL PRESIDENTE 

                                                                                                                              Stefano Vitale 


		2023-08-24T13:05:57+0000
	Vitale Stefano




